S4- Sabonete em espuma

Tork Sabonete em Espuma Suave
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Indicado para todos os tipos de pele. O Tork Sabonete em Espuma
Suave tem um perfume delicado e contém ingredientes hidratantes
e regeneradores da pele, que oferecem uma espuma macia e
cremosa, proporcionando uma lavagem de méos delicada.
Indicado para utilizacdo com os Tork Dispensadores para
Sabonete em Espuma, que séo faceis de usar e oferecem uma boa
higiene das maos a todos os utilizadores.

@ www.tork.pt

SCA

Care of Life
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Artigo 520501
Aparéncia White foam

Sistema S4- Sabonete em
espuma

Fragrancia do Fresh scent
Sabonete

Volume 1000 ml

no_of doses ~2500

Cor transparent

Ingredientes ricos e regeneradores para
hidratar a pele

Reconhecido com o rétulo ecoldgico da
UE, que representa um elevado
desempenho ambiental.

Reposicao rapida e facil comprovada com
certificacao de facilidade de uso pela
Associagdo de Reumatismo Sueca.

O recipiente selado com um doseador
descartavel garante uma boa higiene e
reduz o risco de contaminacao cruzada.

O frasco vai encolhendo a medida que o
conteldido é utilizado, reduzindo o volume
de desperdicio.



Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

Unidade do consumidor
7322540507522
1

240 mm
92 mm
92 mm
2dm3
10349
1099 g

Plastic bottle

Unidade de transporte
7322540507539

6

6

265 mm
196 mm
290 mm
15.1 dm3
6.2 kg
6.9 kg

Carton

Palete
7322540528312
480

480

1475 mm
800 mm
1200 mm
1.2m3
496.32 kg
548.24 kg

S4- Sabonete em espuma

Selecione um dispenser

460010

561600

Produtos alternativos

520901

520701

Certificados de produtos
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Contacto

SCAHYGIENE

AV. D. Joéo Il n°43 Torre
Ferndo de Magalh&es, Piso 6°

1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110

Fax: +351 218 985 149




S4- Sabonete em espuma

Technical data

Ingredientes

pH

Método de uso

Duragdo da validade
Cumprimento normativo
Certificacoes

Ficha de dados de seguridade

Testes de produto

Version
ATork € uma marca da SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA disponibiliza produtos de higiene
pessoal, toalhas, solucdes de embalagem, papel de www.tork.pt
impresséo e produtos de madeira sélida em mais de 90 SC A

paises. Para mais mformac;oes, visite www.sca.com Care of Life



